
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
27 июля 2015г.           №820 
 
 
 
 
 
О проведении аукциона  
на право заключения  
договоров аренды земельных участков 
 
 

На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите 

конкуренции», в соответствии с ст. 39.11 и ст. 39.12 Земельного кодекса 

Российской Федерации, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме 

подачи заявок на право заключения договоров аренды земельных участков: 

Лот №1: с кадастровым номером 73:04:030113:789, категории земель: 

земли населенных пунктов, разрешенным использованием: объект торговли, 

досуга и развлечений, общей площадью 12 кв. м, расположенным по адресу: 

Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. Труда, д. 22 «В». 

Лот №2: с кадастровым номером 73:04:030148:1722, категории земель: 

земли населенных пунктов, разрешенным использованием: объекты торговли, 

досуга и развлечений, общей площадью 48 кв. м, расположенным по адресу: 

Ульяновская область, г. Инза, ул. 7-й Микрорайон, д. 10 «Е»; 

Лот №3: с кадастровым номером 73:04:030146:613, категории земель: 

земли населенных пунктов, разрешенным использованием: объекты торговли, 

общей площадью 45 кв. м, расположенным по адресу: Ульяновская область, г. 

Инза, примыкающий к юго-восточной части земельного участка по ул. 

Малиновского, д. 40; 

Лот №4: с кадастровым номером 73:04:030133:445, категории земель: 

земли населенных пунктов, разрешенным использованием: объекты торговли, 

досуга и развлечений, общей площадью 144 кв. м, расположенным по адресу: 

Ульяновская область, г. Инза, ул. Гагарина, д. 37 «Б»; 

Лот №5: с кадастровым номером 73:04:000000:253, категории земель: 

земли населенных пунктов, разрешенным использованием: объекты торговли, 

досуга и развлечений, общей площадью 299 кв. м, расположенным по адресу: 

Ульяновская область, г. Инза, ул. Вокзальная, д. 28 «А»; 



Лот №6: с кадастровым номером 73:04:030140:196, категории земель: 

земли населенных пунктов, разрешенным использованием: объекты торговли, 

досуга и развлечений, общей площадью 60 кв. м, расположенным по адресу: 

Ульяновская область, г. Инза, примыкающий к северо-западной части 

земельного участка по ул. Энгельса, д. 64 «А». 

2. Опубликовать в районной газете «Вперед» и на официальном сайте 

муниципального образования «Инзенский район»  информационное 

извещение о проведении аукциона.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям Инзенского района Куликова Н.И.  

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации района                                                      М.С. Киреева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Н.И. Куликов 
2-52-03 


